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ym pä ristäjohtaja
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Vaatimus luvanhakemisesta

Mustalahti (297-473-1-9), Tallustie 290, 71570 Syväriniemi

Päätös

Kuopion kaupungin alueellinen ympäristönsuojelu on arvioinut luvan tarvetta, koskien
snowcross moottorikelkkailua kHnteiställä Mustalahti (297-473-1-9), Tallustie 290, 71570

Syvänniemi.

Kiinteistönomistajalta on pyydetty selvitystä moottorikelkoilla ajosta tilan Mustalahti (297-473-
1-9) pihapHrissä 15.1.2026 (Liite i). Kiinteistäomistaja on antanut selvityksensä asiasta 15.1.2026

(Liite 2).

Kiinteistönomistajalta saadun selvityksen, naapurien yhteydenottojen ja viranomaisen omien
selvitysten perusteella toiminta on säännöllistä ja samalla paikalla toistuvaa,jolloin se edellyttää
maastoliikennelain 30 s mukaisen luvan. Säännöksen mukaan moottorikäyttöisillä ajoneuvoilla
tapahtuvaan kilpailujen ja harjoitusten toistuvaan tai pysyvään järjestämiseen samassa
maastossa on haettava ympäristänsuojeluviranomaisen lupa. Toistuvalla tilaisuudella
tarkoitetaan kilpailua tai harjoitusta, joka järjestetään useammin kuin yhden kerran saman
talven aikana. Toistuvaksi katsotaan myös tilaisuudet, jotka järjestetään säännöllisesti
vuosittain. Saamamme selvityksen perusteella toiminta ei vastaa ympäristönsuojelulain liitteen
a taulukon a kohdan 12C tarkoittamana moottoriurheilurataa eikä siten vaadi ympäristölupaa.

Kiinteistön omistajan on haettava toiminnalle maastolHkennelain 30 :n mukaista lupaa
31.3.2026 mennessä.

Perustelut

Kiinteistän omistaja on snowcross tiimi Crane HilI Racingin tumipäällikkö.
Ympäristöviranomainen on kuullut kirjeitse kiinteistönomistajaa ja tflmipäällikköä

on vastineissaan kertonut radalla harjoiteltavan io—i viikonloppuna talven
aikana. Käytössä on kilpailukäyttöön tarkoitettuja moottorikelkkoja. Ajossa voi olla jopa io
kelkkaa kerrallaan. Vastineen mukaan ajoalue muodostuu talviaikaan pellolle muotoillusta
lumesta ja poistuu keväällä. Savon Sanomissa 14.2.2024 artikkelissa (Liite 3) on
kertonut Syvänniemen olevan tiimin tukikohta, jonne tiimi kokoontuu harjoittelemaan pari
kertaa viikossa. Rata on tekstin mukaan mitoiltaan sellainen, että siinä voitaisiin pitää SM-kisoja.
Crane HilI Racing-tiimissä on verkkosivujen mukaan 5 kuskia. Joukkueeseen kuuluu lisäksi 9
mekaanikko, mediahenkilö sekä tumipäällikkö. mukana aluetta kunnostetaan tarpeen
mukaan maatilan tavanomaisella kalustolla. Ympäristöviranomaisen saaman tiedon mukaan
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lunta tykitetään alkutalvesta ja ajorata muotoillaan rinnekoneilla, jotka eivät ole tavanomaista
maatilan kalustoa. Edellä mainitut seikat huomioiden voidaan katsoa, että kyseessä on
kilpailuihin tähtäävää harjoittelua.

Moottorikelkoista aiheutuvaa ääntä, ajettaessa toistuvasti saman kiinteistön pihapiirUn tehdyllä
radalla, ei voida pitää tavallisena asumiseen kuuluvana äänenä (esim. moottorisahan käyttö
pihapiirissä) eikä se ole elinkeinotoimintaa (esim. traktorityö pellolla), joihin on ääntä
vastineessaan verrannut. Sitä ei voida myöskään rinnasta kulkemiseen moottorikelkalla omalla
tontilla paikasta A paikkaan B. Lyhyen radan kiertäminen tauotta pitemmän aikaa voidaan
katsoa olevan huomattavasti häiritsevämpää. Vastineen mukaan käytössä on uusia Ski-Doo
MXZ RS -luokan moottorikelkkoja, joiden melutaso vastaa kilpailukäyttöön tarkoitettujen
kelkkojen vaatimuksia.

Kuopion kaupungin alueelliset ympäristösuojelupalvelut on saanut valituksia toiminnasta
vuodesta 2021 lähtien. Jo 2022 ympäristöviranomainen on harkinnut luvan tarvetta, mutta
katsonut toiminnan kuitenkin olevan pienimuotoista. Vuonna 2022 tehdyllä tarkastuksella
toiminnan on kuvailtu olevan satunnaistaja alueen vain omien lasten (s. 2008 ja 2010)

käytössä. Ajaminen on tuolloin tapahtunut pääsääntöisesti päiväsaikaan, kun sen nyt kerrotaan
jatkuvan klo 20 asti. Ympäristönsuojelupalvelut on tuolloinkin jo esittänyt harkittavaksi rata-
alueen siirtämistä tulevina talvina pois rantapellolta kauemmaksi lähimmistä asutuista
naapurikiinteistöstä ja samalla suojaan mäenkumpareen taakse. Tällä toimenpiteellä olisi voitu
vähentää moottorikelkkailusta ja radan ylläpidosta (lumitykit ja valaistus) aiheutuvaa häiriötä
asutuksen suuntaan. Vuodesta 2022 lähtien toiminta on vakiintunut jokatalviseksi.

Muutoksenhaku

Päätökseen tyytymättömällä on oikeus tehdä päätöksestä oikaisuvaatimus ympäristö- ja
rakennuslautakunnalle. Oikaisuvaatimusohje on päätöksen liitteenä.

Toimivallan peruste

Elinvoiman toimialan toimintasääntö ia § kohta 10.

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Tanja Ahonen
ympäristöjohtaja

Valmistelijat
Essi Holopainen, puh. +358 44718 2004

Timo Turunen, puh. +35844 718 2007

etunimi .sukunimi(at)kuopio.fi
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LUtteet Hallintolain mukainen oikaisuvaatirnusohje

Selvityspyyntö 15.1.2026

Kflnteistön omistajan selvitys 15.1.2026

Savon Sanomien artikkeli 14.2.2024

Tiedoksiantoja tiedoksi

Päätös on lähetetty sähköisesti tiedoksi 24.2.2026.

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko
24,2. 202 6.

Kuopion kaupunki
PL 228 (Tulliportinkatu 31)

70101 Kuopio
Puhelin: 017 185 044

www.kuopio.fi
Y-tunnus: 0171450-7
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Liite F12 hallintolain mukainen oikaisuvaatimusohje/ympäristö-ja rakennuslautakurita

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Viranomainen saa hakea oikaisua, jos laissa niin säädetään tai muutoksenhaku on tarpeen
viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi.

Ci ka isuvaatirn usaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen työajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin
kirjeen saapumispäivänä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä
tiedon, ellei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettärnisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen

Ympäristö-ja rakennuslautakunta

Valitus tehdään ensisijaisesti hallinto-ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https:/fasiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.
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Käyntiosoite Suokatu 42

Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO

Sähköposti kirjaamo(at)kuopio.fi

Puhelin 017185044

Valituskirjelmän muotoja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen

kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

— päätös,johon haetaan oikaisua

— miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

— millä perusteella oikaisua vaaditaan.

— mihin muutoksenhakuoikeus perustuu, jos oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätäs

ei kohdistu muutoksenhakijaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot.

Jos puhevaltaa käyttää oikaisuvaatimuksen tekijän laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän
yhteystiedot on ilmoitettava.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona

pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.


